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A PLANT-BASED COCONUT SNACK
THAT COMBINES INDULGENCE WITH
NUTRITIONAL BENEFITS. THESE
BITE-SIZED CUBES ARE MADE FROM
REAL COCONUT OFFERING A SWEET
[AND SATISFYING TREAT WITHOUT
THE GUILT.
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BEST BEFORE:

ISOFT COATED SWEET CUBES
INGREDIENTS
(COCONUT 27%, SUGAR, GLUTEN FREE
IWHEAT STARCH, GLUCOSE-FRUCTOSE
RUP, DEXTROSE, CARROT
NCENTRATE, WATER, THICKENERS
((KANTHANGUM, LOCUST BEAN GUM),
NATURAL FLAVOURING, BLACKCURRANT|
(CONCENTRATE.

IFOR ALLERGENS,
(SEE INGREDIENTS IN BOLD.
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‘THIS BAG CONTAINS 1X 306 SERVING



